

Wysokiej Bramy 7 remont dachu 2021

Obmiar

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz.	Razem
OBMIAR: Wysokiej Bramy 7 remont dachu 2021					
1	Kalkulacja własna	Zajętość chodnika - wykonanie wszystkich czynności dotyczące zajętości chodnika - koszt wykonawcy	kpl		
		1	kpl	1,000	
				RAZEM	1,000
2	KNR-W 2-02 1609-01	Rusztowania ramowe przyścienne RR - 1/30 wysokość do 10 m	m2		
		ściana frontowa 6,50 * 7,60	m2	49,400	
				RAZEM	49,400
3	KNR 4-01 0508-03 z.sz. 2.3. 9909-04	Rozbiórka pokrycia z dachówki - powierzchnia do 100 m2	m2		
		9,30 * 7,60	m2	70,680	
				RAZEM	70,680
4	KNR 4-01 0504-08	Przełożenie gąsiorów ceramicznych (z odzysku)	m przel. gąsior.		
		6,00	m przel. gąsior.	6,000	
				RAZEM	6,000
5	KNR 4-01 0414-02	Wymiana deskowania dachu z desek o grubości 25 mm na styk	m2		
		9,30 * 7,60	m2	70,680	
				RAZEM	70,680
6	KNR 4-01 0414-10	Wymiana łączenia dachu pod pokrycie dachówką o odstępie łąt ponad 16 cm	m2		
		9,20 * 7,60	m2	69,920	
				RAZEM	69,920
7	KNR 4-01 0412-02	Wymiana elementów konstrukcyjnych dachu - krokwie zwykłe	m		
		9,30 * 7	m	65,100	
				RAZEM	65,100
8	KNR 4-01 0412-04	Wymiana elementów konstrukcyjnych dachu - murlaty	m		
		7,60	m	7,600	
				RAZEM	7,600
9	KNR 4-01 0412-05	Wymiana elementów konstrukcyjnych dachu - płatwie (kalenicowa)	m		
		7,60	m	7,600	
				RAZEM	7,600
10	KNR 4-01 0414-11	Wymiana desek czołowych (okapowych)	m		
		7,60	m	7,600	
				RAZEM	7,600
11	KNR 4-01 0627-03	Dwukrotna impregnacja grzybobójcza desek i płyt metodą smarowania preparatami solowymi	m2		
		deskowanie obustronie (9,20 * 7,60) * 2	m2	139,840	
		Inne elementy dachu; krokwie, płatwie, murlaty, wiatrownice itp. 72,00	m2	72,000	
				RAZEM	211,840
12	KNR K-05 0103-02	Mocowanie folii/membrany dachowej na pełnym deskowaniu	m2		
		9,20 * 7,60	m2	69,920	
				RAZEM	69,920

Wysokiej Bramy 7 remont dachu 2021

Obmiar

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz.	Razem
13	KNR K-05 0301-06	Wykonanie połączeń dachowych ponad 50 m ² z dachówki ceramicznej "esówki" POTTELBERG 451 - co trzecia mocowana	m ²		
		9,20 * 7,60	m ²	69,920	
				RAZEM	69,920
14	KNR 4-01 0535-08	Rozebranie obróbek blacharskich murów ogniowych, okapów, kołnierzy, gzymsów itp. z blachy nie nadającej się do użytku	m ²		
		pas nadrynnowy 7,60 * 0,30	m ²	2,280	
		obróbki komina (1,50 + 1,00) * 0,35 * 2	m ²	1,750	
		ogniomury na skraju dachu 4,50 * 0,50	m ²	2,250	
				RAZEM	6,280
15	KNR 4-01 0535-07	Rozebranie obróbek blacharskich murów ogniowych, okapów, kołnierzy, gzymsów itp. z blachy nadającej się do użytku	m ²		
		ogniomury na skraju dachu 9,20 * 0,50	m ²	4,600	
				RAZEM	4,600
16	KNR 4-01 0530-02	Uzupełnienie obróbek blacharskich murów ogniowych, koszów i okapów z blachy cynkowo-tytanowej	m ²		
		pas nadrynnowy 7,60 * 0,30	m ²	2,280	
		obróbki komina (1,50 + 1,00) * 0,35 * 2	m ²	1,750	
		ogniomury na skraju dachu (9,20 * 0,50) * 2	m ²	9,200	
				RAZEM	13,230
17	KNR 4-01 0535-04	Rozebranie rynien z blachy nie nadającej się do użytku	m		
		7,60	m	7,600	
				RAZEM	7,600
18	KNR 2-02 0509-04	Rynny dachowe półokrągłe o śr. 15 cm z blachy cynkowo-tytanowej	m		
		7,60	m	7,600	
				RAZEM	7,600
19	KNR 4-01 0535-06	Rozebranie rur spustowych z blachy nie nadającej się do użytku	m		
		6,00	m	6,000	
				RAZEM	6,000
20	KNR 2-02 0510-03	Rury spustowe okrągłe o śr. 12 cm z blachy cynkowo-tytanowej	m		
		6,00	m	6,000	
				RAZEM	6,000
21	KNR 4-01 0212-04	Rozbiórka betonowych czapek kominowych	m ²		
		1,60 * 0,90	m ²	1,440	
				RAZEM	1,440
22	KNR 4-01 0310-02	Przemurowanie kominów z cegieł o objętości w jednym miejscu ponad 0.5 m ³ - cegła klinkierowa ze spoinowaniem przyjęto wsp. do R = 1.50.	m ³		
		1,50 * 0,80 * 1,00	m ³	1,200	
				RAZEM	1,200
23	KNR 4-01 0310-06	Przemurowanie przewodów kominowych - odgruzowanie przewodów	m		
		1,2	m	1,200	
				RAZEM	1,200
24	KNR AT-09 0104-06	Akcesoria do pokryć dachowych - płotek przeciwsniegowy	m		
		7,50	m	7,500	

Wysokiej Bramy 7 remont dachu 2021

Obmiar

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz.	Razem
				RAZEM	7,500
25	KNR K-05 0406-02	Montaż wyłazu dachowego z kołnierzem uniwersalnym - naświetlenie klatki schodowej i pomieszczenia na poddaszu	kpl.		
		2	kpl.	2,000	
				RAZEM	2,000
26	KNR 4-01 0108-09	Wywiezienie gruzu spryzmowanego samochodami skrzyniowymi na odległość do 1 km (dachówkę z rozbiórki na plac ABK)	m3		
		5,00	m3	5,000	
				RAZEM	5,000